
231
VERDINS - SCHENNA - MERAN (WINTERFAHRPLAN)

VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO INVERNALE)

10.12.2023-23.03.2024
04.11.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Verdins  ab

Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna

Meran, Plantastraße

Meran, Brunnenplatz

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof  an

x

6.29

6.33

6.34

6.36

6.39

6.43

6.48

x

7.11

7.15

7.18

7.22

7.23

7.25

7.28

7.32

7.37

7.31

7.35

7.38

7.42

7.43

7.45

7.48

7.52

7.57

x x x

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.31 .31 20.31

8.35 .35 20.35

8.08 8.38 .08 .38 20.08 20.38

8.12 8.42 .12 .42 20.12 20.42

8.13 8.43 .13 .43 20.13 20.43

8.15 8.45 .15 .45 20.15 20.45

8.18 8.48 .18 .48 20.18 20.48

8.22 8.52 .22 .52 20.22 20.52

8.27 8.57 .27 .57 20.27 20.57

Verdinsp. 

Scena, Scuola

Scena, Paese

Bivio Scena

Merano, Via Planta

Merano, Piazza Fontana

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Teatro

Merano, Stazionea. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Ausstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola discesa
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

231
MERAN - SCHENNA - VERDINS (WINTERFAHRPLAN)

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO INVERNALE)

10.12.2023-23.03.2024
04.11.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

x

6.41

6.45

6.48

6.51

6.53

6.54

6.59

7.00

7.07

7.01

7.05

7.08

7.11

7.13

7.14

7.19

7.20

7.27

x

7.41

7.45

7.48

7.51

7.53

7.54

8.00

x x x

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.01 8.31 .01 .31 12.01 12.31

8.05 8.35 .05 .35 12.05 12.35

8.08 8.38 .08 .38 12.08 12.38

8.11 8.41 .11 .41 12.11 12.41

8.13 8.43 .13 .43 12.13 12.43

8.14 8.44 .14 .44 12.14 12.44

8.19 8.50 .19 .50 12.19 12.50

8.20 .20 12.20

8.27 .27 12.27

13.01

13.05

13.08

13.11

13.13

13.14

13.19

13.20

13.27

33

13.31

13.35

13.38

13.41

13.43

13.44

13.50

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

x x x

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

14.01 14.31 .01 .31 19.01 19.31

14.05 14.35 .05 .35 19.05 19.35

14.08 14.38 .08 .38 19.08 19.38

14.11 14.41 .11 .41 19.11 19.41

14.13 14.43 .13 .43 19.13 19.43

14.14 14.44 .14 .44 19.14 19.44

14.19 14.50 .19 .50 19.19 19.50

14.20 .20 19.20

14.27 .27 19.27

20.01

20.05

20.08

20.11

20.13

20.14

20.19

20.20

20.27

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

33 an schulfreien Werktagen

nei giorni feriali non scolastici

An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Einstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola salita
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

231
VERDINS - SCHENNA - MERAN (SOMMERFAHRPLAN) (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO ESTIVO) (FERIALE ESCLUSO SABATO)
24.03.2024-03.11.2024

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Verdins  ab

Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna

Meran, Plantastraße

Meran, Brunnenplatz

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof  an

6.29

6.33

6.34

6.36

6.39

6.43

6.48

7.11

7.15

7.18

7.22

7.23

7.25

7.28

7.32

7.37

7.31

7.35

7.38

7.42

7.43

7.45

7.48

7.52

7.57

8.08

8.12

8.13

8.15

8.18

8.22

8.27

8.31

8.35

8.38

8.42

8.43

8.45

8.48

8.52

8.57

8.58

9.02

9.03

9.05

9.08

9.12

9.17

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

9.01 .01 .37 17.37

9.05 .05 .41 17.41

9.08 9.20 .08 .20 .32 .44 .56 17.44 17.56

9.12 9.24 .12 .24 .36 .48 .00 17.48 18.00

9.13 9.25 .13 .25 .37 .49 .01 17.49 18.01

9.15 9.27 .15 .27 .39 .51 .03 17.51 18.03

9.18 9.30 .18 .30 .42 .54 .06 17.54 18.06

9.22 9.34 .22 .34 .46 .58 .10 17.58 18.10

9.27 9.39 .27 .39 .51 .03 .15 18.03 18.15

Verdinsp. 

Scena, Scuola

Scena, Paese

Bivio Scena

Merano, Via Planta

Merano, Piazza Fontana

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Teatro

Merano, Stazionea. 

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Verdins  ab

Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna

Meran, Plantastraße

Meran, Brunnenplatz

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof  an

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

18.01 .01 .31 20.31

18.05 .05 .35 20.35

18.08 .08 .38 20.38

18.12 .12 .42 20.42

18.13 .13 .43 20.43

18.15 .15 .45 20.45

18.18 .18 .48 20.48

18.22 .22 .52 20.52

18.27 .27 .57 20.57

21.22

21.26

21.27

21.29

21.32

21.36

21.41

22.42

22.46

22.47

22.49

22.52

22.56

23.01

Verdinsp. 

Scena, Scuola

Scena, Paese

Bivio Scena

Merano, Via Planta

Merano, Piazza Fontana

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Teatro

Merano, Stazionea. 

An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Ausstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola discesa
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



231
VERDINS - SCHENNA - MERAN (SOMMERFAHRPLAN) (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO ESTIVO) (SABATO FERIALE)
24.03.2024-03.11.2024

SAMSTAG AN WERKTAGEN

Verdins  ab

Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna

Meran, Plantastraße

Meran, Brunnenplatz

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof  an

6.29

6.33

6.34

6.36

6.39

6.43

6.48

7.11

7.15

7.18

7.22

7.23

7.25

7.28

7.32

7.37

7.31

7.35

7.38

7.42

7.43

7.45

7.48

7.52

7.57

8.08

8.12

8.13

8.15

8.18

8.22

8.27

8.31

8.35

8.38

8.42

8.43

8.45

8.48

8.52

8.57

8.53

8.57

8.58

9.00

9.03

9.07

9.12

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

9.01 .01 .31 16.31

9.05 .05 .35 16.35

9.08 9.23 .08 .23 .38 .53 16.38 16.53

9.12 9.27 .12 .27 .42 .57 16.42 16.57

9.13 9.28 .13 .28 .43 .58 16.43 16.58

9.15 9.30 .15 .30 .45 .00 16.45 17.00

9.18 9.33 .18 .33 .48 .03 16.48 17.03

9.22 9.37 .22 .37 .52 .07 16.52 17.07

9.27 9.42 .27 .42 .57 .12 16.57 17.12

17.01

17.05

17.08

17.12

17.13

17.15

17.18

17.22

17.27

17.23

17.27

17.28

17.30

17.33

17.37

17.42

Verdinsp. 

Scena, Scuola

Scena, Paese

Bivio Scena

Merano, Via Planta

Merano, Piazza Fontana

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Teatro

Merano, Stazionea. 

SAMSTAG AN WERKTAGEN

Verdins  ab

Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna

Meran, Plantastraße

Meran, Brunnenplatz

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof  an

17.31

17.35

17.38

17.42

17.43

17.45

17.48

17.52

17.57

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

18.01 .01 .31 20.31

18.05 .05 .35 20.35

18.08 .08 .38 20.38

18.12 .12 .42 20.42

18.13 .13 .43 20.43

18.15 .15 .45 20.45

18.18 .18 .48 20.48

18.22 .22 .52 20.52

18.27 .27 .57 20.57

21.22

21.26

21.27

21.29

21.32

21.36

21.41

22.42

22.46

22.47

22.49

22.52

22.56

23.01

Verdinsp. 

Scena, Scuola

Scena, Paese

Bivio Scena

Merano, Via Planta

Merano, Piazza Fontana

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Teatro

Merano, Stazionea. 

An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Ausstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola discesa

231
VERDINS - SCHENNA - MERAN (SOMMERFAHRPLAN) (SONN- UND FEIERTAGE)

VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO ESTIVO) (FESTIVO)
24.03.2024-03.11.2024

SONN- UND FEIERTAGE

Verdins  ab

Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna

Meran, Plantastraße

Meran, Brunnenplatz

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof  an

7.31

7.35

7.38

7.42

7.43

7.45

7.48

7.52

7.57

8.31

8.35

8.38

8.42

8.43

8.45

8.48

8.52

8.57

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

9.01 .01 .31 20.31

9.05 .05 .35 20.35

9.08 .08 .38 20.38

9.12 .12 .42 20.42

9.13 .13 .43 20.43

9.15 .15 .45 20.45

9.18 .18 .48 20.48

9.22 .22 .52 20.52

9.27 .27 .57 20.57

Verdinsp. 

Scena, Scuola

Scena, Paese

Bivio Scena

Merano, Via Planta

Merano, Piazza Fontana

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Teatro

Merano, Stazionea. 

An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Ausstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola discesa

231
MERAN - SCHENNA - VERDINS (SOMMERFAHRPLAN) (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO ESTIVO) (FERIALE ESCLUSO SABATO)
24.03.2024-03.11.2024

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

6.41

6.45

6.48

6.51

6.53

6.54

6.59

7.00

7.07

7.01

7.05

7.08

7.11

7.13

7.14

7.19

7.20

7.27

A

7.41

7.45

7.48

7.51

7.53

7.54

8.00

7.59

8.01

8.05

8.08

8.11

8.13

8.14

8.19

8.20

8.27

A

8.21

8.25

8.28

8.31

8.33

8.34

8.40

8.39

8.31

8.35

8.38

8.41

8.43

8.44

8.49

8.50

8.57

A

8.43

8.47

8.50

8.53

8.55

8.56

9.02

9.01

A

8.55

8.59

9.02

9.05

9.07

9.08

9.14

9.13

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

A A A A A A

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

9.07 9.19 .07 .19 .31 .43 .55 16.43 16.55

9.11 9.23 .11 .23 .35 .47 .59 16.47 16.59

9.14 9.26 .14 .26 .38 .50 .02 16.50 17.02

9.17 9.29 .17 .29 .41 .53 .05 16.53 17.05

9.19 9.31 .19 .31 .43 .55 .07 16.55 17.07

9.20 9.32 .20 .32 .44 .56 .08 16.56 17.08

9.25 9.38 .25 .38 .49 .02 .14 17.02 17.14

9.26 9.37 .26 .37 .50 .01 .13 17.01 17.13

9.33 .33 .57

17.07

17.11

17.14

17.17

17.19

17.20

17.25

17.26

17.33

A

17.19

17.23

17.26

17.29

17.31

17.32

17.38

17.37

17.31

17.35

17.38

17.41

17.43

17.44

17.49

17.50

17.57

A

17.46

17.50

17.53

17.56

17.58

17.59

18.05

18.04

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

18.01 .01 .31 19.31

18.05 .05 .35 19.35

18.08 .08 .38 19.38

18.11 .11 .41 19.41

18.13 .13 .43 19.43

18.14 .14 .44 19.44

18.19 .19 .49 19.49

18.20 .20 .50 19.50

18.27 .27 .57 19.57

20.01

20.05

20.08

20.11

20.13

20.14

20.19

20.20

20.27

A

21.01

21.05

21.08

21.11

21.13

21.14

21.20

21.19

A

22.21

22.25

22.28

22.31

22.33

22.34

22.40

22.39

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Le fermate vengono effettuate in un altro ordine
An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Einstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola salita
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



231
MERAN - SCHENNA - VERDINS (SOMMERFAHRPLAN) (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO ESTIVO) (SABATO FERIALE)
24.03.2024-03.11.2024

SAMSTAG AN WERKTAGEN

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

6.41

6.45

6.48

6.51

6.53

6.54

6.59

7.00

7.07

7.01

7.05

7.08

7.11

7.13

7.14

7.19

7.20

7.27

A

7.41

7.45

7.48

7.51

7.53

7.54

8.00

7.59

8.01

8.05

8.08

8.11

8.13

8.14

8.19

8.20

8.27

8.31

8.35

8.38

8.41

8.43

8.44

8.49

8.50

8.57

A A A A

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

9.01 9.16 .01 .16 .31 .46 17.31 17.46

9.05 9.20 .05 .20 .35 .50 17.35 17.50

9.08 9.23 .08 .23 .38 .53 17.38 17.53

9.11 9.26 .11 .26 .41 .56 17.41 17.56

9.13 9.28 .13 .28 .43 .58 17.43 17.58

9.14 9.29 .14 .29 .44 .59 17.44 17.59

9.19 9.35 .19 .35 .49 .05 17.49 18.05

9.20 9.34 .20 .34 .50 .04 17.50 18.04

9.27 .27 .57 17.57

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

SAMSTAG AN WERKTAGEN

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

18.01 .01 .31 19.31

18.05 .05 .35 19.35

18.08 .08 .38 19.38

18.11 .11 .41 19.41

18.13 .13 .43 19.43

18.14 .14 .44 19.44

18.19 .19 .49 19.49

18.20 .20 .50 19.50

18.27 .27 .57 19.57

20.01

20.05

20.08

20.11

20.13

20.14

20.19

20.20

20.27

A

21.01

21.05

21.08

21.11

21.13

21.14

21.20

21.19

A

22.21

22.25

22.28

22.31

22.33

22.34

22.40

22.39

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Le fermate vengono effettuate in un altro ordine
An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Einstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola salita

231
MERAN - SCHENNA - VERDINS (SOMMERFAHRPLAN) (SONN- UND FEIERTAGE)

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO ESTIVO) (FESTIVO)
24.03.2024-03.11.2024

SONN- UND FEIERTAGE

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Therme

Meran, Plankensteinstraße

Meran, Brunnenplatz

Rametzbrücke

Abzweigung Schenna

Schenna, Dorf

Schenna, Schule

Verdins  an

7.01

7.05

7.08

7.11

7.13

7.14

7.19

7.20

7.27

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.01 .01 .31 19.31

8.05 .05 .35 19.35

8.08 .08 .38 19.38

8.11 .11 .41 19.41

8.13 .13 .43 19.43

8.14 .14 .44 19.44

8.19 .19 .49 19.49

8.20 .20 .50 19.50

8.27 .27 .57 19.57

20.01

20.05

20.08

20.11

20.13

20.14

20.19

20.20

20.27

Merano, Stazionep. 

Merano, Terme

Merano, Via Plankenstein

Merano, Piazza Fontana

Ponte Rametz

Bivio Scena

Scena, Paese

Scena, Scuola

Verdinsa. 

An den Haltestellen in Meran ist lediglich der Einstieg erlaubt. Alle fermate di Merano é consentita la sola salita
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